

## „Svoz odpadu pro město Říčany“

úprava cen od r. 2021

	Položka	Četnost svozu	Nádoba v majetku dodavatele	jednotka	Množství	Počet výsypů za rok	Celkové množství za rok	Nabídková cena bez DPH za jednotku	Cena za rok bez DPH
Směsný komunální odpad, svoz a výsyp	Nádoba 60 l, plastová dvoukolečková s víkem, černá	1 x 7 dnů	ANO	nádoba	463	52	24 076		
	Nádoba 80 l, plastová dvoukolečková s víkem, černá	1 x 7 dnů	ANO	nádoba	1 111	52	57 772		
	Nádoba 120 l, plastová dvoukolečková s víkem, černá	1 x 7 dnů	ANO	nádoba	1 614	52	83 928		
	Nádoba 240 l, plastová dvoukolečková s víkem, černá	1 x 7 dnů	ANO	nádoba	118	52	6 136		
	Nádoba 1100 l, plastový kontejner čtyřkolečkový - černý	1 x 7 dnů	ANO	nádoba	89	52	4 628		
	Odpadní pytel LDPE 80 l, 80 mikronů (+- 4%)	jednorázová	včetně dodávky pytle	pytel	1 300	1	1 300		
SKO uložení odpadů, případně jiný způsob likvidace	Uložení na skládku, vč. rekultivačního poplatku, případně náklady na jiný způsob likvidace odpadu			luna	2 691,355	1	2 691,355		
	Základní poplatek v zákonné výši - do limitu 200 kg/ob.			luna	2 691,355	1	2 691,355		
	Základní poplatek v zákonné výši - nad limit 200 kg/ob.			luna		1			
BRKO + odpadkové koše + koše na psi exkrementy	BIO popelnice, plastová dvoukolečková s víkem - hnědá, 120 l	březen-duben 1 x za 14 dní, květen-listopad 1 x týdně, prosinec 1 x měsíčně	ANO	nádoba	236	36	8 496		
	BIO popelnice, plastová dvoukolečková s víkem - hnědá, 240 l	březen-duben 1 x za 14 dní, květen-listopad 1 x týdně, prosinec 1 x měsíčně	ANO	nádoba	353	36	12 708		
	BIO kontejner, plastový čtyřkolečkový s víkem - hnědý, 1100 l	březen-duben 1 x za 14 dní, květen-listopad 1 x týdně, prosinec 1 x měsíčně	ANO	nádoba	1	36	36		
	Odpadkové koše plastové (LDPE) - zelené barvy - betonové/keramické s plechovou vložkou/plechové (na označnicku autobusových zastávek) 50 l	3 x 7 dnů	NE	nádoba	183	156	28 548		
	Koše na psi exkrementy, plastové (LDPE) - zelené barvy - se závěsným zařízením pro uchycení souprav na sběr psích exkrementů včetně dodávky pytlíků na psi exkrementy 50 l, cca 20.000 sáčků měsíčně	2 x 7 dnů	NE	nádoba	74	104	7 696		
	Sáčky na psi exkrementy, HDPE folie	2 x 7 dnů	včetně dodávky sáčku	sáček	240 000	1	240 000		
Velkoobjemové kontejnery - sběr, přeprava a využití, příp. odstranění	Objemný nebo biologický odpad, velkoobjemový kontejner 7 m3, 120 min. stání na 1 stanovišti	3 x ročně + na vyžádání	ANO	nádoba	31	3	204		
Tříděný odpad	Plast		ANO	tuna	301,358	1	301,358		
	Papír		ANO	tuna	303,715	1	303,715		
	Kompozitní obaly		ANO	tuna	27,601	1	27,601		
	Sklo		ANO	tuna	232,646	1	232,646		
	Kovy		ANO	tuna	15,41	1	15,41		
Služby	Mimořádný úklid separačních stanovišť	na vyžádání		1 úklid	1	1	1		
	Textilní materiály			kg			0,01		

Položka	Četnost svozu	Nádoba v majetku dodavatele	jednotka	Množství	Počet výsypů za rok	Celkové množství za rok	Nabídková cena bez DPH za jednotku	Cena za rok bez DPH
Rozpouštědla			kg			1 307,00		Kč
Kyseliny			kg			0,01		Kč
Zásady			kg			0,01		Kč
Fotochemikálie			kg			0,01		Kč
Pesticidy			kg			0,01		Kč
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť			kg			0,01		Kč
Vyřazená zařízení obsahující chlorofluoruhlodivky - (nekompletní elektrozařízení)			kg			0,01		Kč
Jedlý olej a tuk			kg			0,01		Kč
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25			kg			0,01		Kč
Barvy, tiskářské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky			kg			560,00		Kč
Barvy, tiskářské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27			kg			8 941,00		Kč
Detergenty obsahující nebezpečné látky			kg			0,01		Kč
Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29			kg			0,01		Kč
Nepoužitelná cytostatika			kg			0,01		Kč
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31			kg			0,01		Kč
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie			kg			0,01		Kč
Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33			kg			0,01		Kč
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísla 200121 a 200123 (nekompletní elektrozařízení)			kg			394,00		Kč
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135 (nekompletní elektrozařízení)			kg			1 145,00		Kč
Dřevo obsahující nebezpečné látky			kg			0,01		Kč
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 33			kg			141 490,00		Kč
Kovy, kovové obaly			kg			9 860,00		Kč
Biologický rozložitelný odpad			kg			330 960,00		Kč
Uliční smetky - do limitu 200 kg/ob.			kg			20 770,00		Kč
Uliční smetky - nad limit 200 kg/ob.			kg					Kč
Objemný odpad - do limitu 200 kg/ob.			kg			315 112,00		Kč
Objemný odpad - nad limit 200 kg/ob.			kg					Kč
Beton			kg			5 000,00		Kč
Směsí nebo oddělené frakce betonu, cihel, lašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06			kg			282 960,00		Kč
Železo a/nebo ocel			kg			2 730,00		Kč
Zemina, kameny			kg			0,01		Kč
Směsné stavební a demoliční odpady s NL			kg			10 193,00		Kč
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903			kg			5 000,00		Kč
Pneumatiky			kg			11 526,00		Kč
Zařízení s ob. NL			kg			0,01		Kč
Ost. vyřazená zařízení			kg			0,01		Kč
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné			kg			10 139,00		Kč
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob			kg			0,01		Kč
CELKEM ZA 1 ROK								Kč
CELKEM ZA OBDOBÍ ZAKÁZKY (5 LET)								Kč

Sběrný dvůr